1

关于对邦讯技术股份有限公司的问询函

创业板问询函【2019】第 54 号

邦讯技术股份有限公司董事会：

2019 年 1 月 30 日，你公司披露 2018 年度业绩预告，预计亏损

3.65 亿元至 3.7 亿元。亏损的主要原因包括计提存货减值准备约 2.7

亿元以及因流动资金紧张导致订单交付和研发进展不及预期等。请你

公司就以下问题做出书面说明：

1、请结合公司存货的主要明细、库龄、发生减值迹象的时间、

可收回金额的确定依据等说明前期存货减值计提是否充分，2018 年

计提大额存货减值的原因及合规性。

2、请补充说明公司交付不及预期的订单金额、占收入的比例、

订单无法按期交付对公司生产经营的具体影响、是否存在交易违约需

承担赔偿责任的情形。

3、结合公司日常经营资金需求、长短期债务情况等说明公司缓

解资金紧张的具体措施。

4、你公司认为需要说明的其他事项。

请你公司将书面说明材料于 2 月 14日前报送我部，同时抄报北

京证监局上市公司监管处。

   特此函告。

2

                          创业板公司管理部

                       2019 年 1 月 31 日